
 

  

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 

   Istituto d’Istruzione Superiore Statale "Giuseppe Parini" 

   Sede : Via Badoni, 2 - 23900 LECCO - Tel. (0341) 362430 / 362460  

Cod.fisc. 83005740135 - e-mail: istituto@isgparinilecco.edu.it 

                                           P.E.C. lcis01100x@PEC.istruzione.it 
                                 Corso diurno e serale:  www.isgparinilecco.edu.it 

MODULO COMUNICAZIONE 

 
Prot.numero e data Vedasi segnatura       
            

    All’Albo 
         
Oggetto:    pubblicazione graduatorie d’istituto provvisorie III fascia personale ATA, valide  
       per il triennio 2021/2023 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO  il D.M. n. 50 del 03/03/2021, graduatorie di circolo e d’Istituto di terza fascia   
  personale ATA triennio 2021/2023; 
 
VISTO  il D.M. n. 50, art. 8 Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le    
  graduatorie, è ammesso motivato reclamo al Dirigente della Istituzione scolastica che  
  ha gestito la domanda d’inserimento; 
 
CONSIDERATO che ai sensi del D.M. n.50 art.8 punto 5, la pubblicazione delle graduatorie,   
  nell’ambito della medesima provincia, deve avvenire contestualmente, e che per tale  
  operazione UST di Lecco ha fissato la data di giovedì 22-07-2021; 
 
      DECRETA 

 

La pubblicazione in data odierna, all’Albo dell’ I.I.S.S. “G.Parini”, delle graduatorie d’Istituto di terza 

fascia provvisoria del personale ATA. 

 
L’eventuale reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla data di pubblicazione della 

graduatoria provvisoria alla Istituzione scolastica che ha acquisito la stessa domanda. Nel medesimo 

termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

 

Contestualmente alla produzione delle graduatorie provvisorie è disponibile agli aspiranti tramite le 

ISTANZE ON LINE, la funzione web di visualizzazione della propria posizione assunta nelle 

graduatorie di ciascuna delle scuole scelte. 

      

Distinti saluti.  

 
    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Raffaella Maria Crimella 
             Documento firmato digitalmente 

 

LCIS01100X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003383 - 22/07/2021 - VII1 - U

Firmato digitalmente da Crimella Raffaella Maria


		2021-07-22T09:39:07+0200
	CRIMELLA RAFFAELLA MARIA




